

Articole pentru baie -Ref.7208

I.D.: 39803358

Data publicarii	31.05.18	Coduri CPV	44410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.603,38 RON - 4.603,38 RON

Descriere: Pachetul contine: Para dus MILO S318 - 5 buc * 9.83 Ron = 49.15 Ron Para dus CORTESSA 83mm 3 funct.S330 - 2 buc * 16.80 Ron = 33.60 Ron Para dus CORTINA 97mm 3 functii S340 - 1 buc * 18.48 Ron = 18.48 Ron Para dus STELLA 83mm S100 - 2 buc * 24.36 Ron = 48.72 Ron Teava cu 15x0.7mm - 15 ml * 8.40 Ron = 126.00 Ron Usita de vizitare 200x300 - 5 buc * 10.55 Ron = 52.75 Ron Perlator 24x1 FERRO - 10 buc * 3.32 Ron = 33.20 Ron Zn dop 1/2 - 25 buc * 1.05 Ron = 26.25 Ron Dop pp 50 - 5 buc * 0.68 Ron = 3.40 Ron Cleste Papagal SPK D=6/4" L12 - 1 buc * 88.24 Ron = 88.24 Ron Reductie pp 50-32 - 10 buc * 1.11 Ron = 11.10 Ron Cot pp 32x45 - 10 buc * 1.00 Ron = 10.00 Ron Cot pp 32x67 - 10 buc * 1.65 Ron = 16.50 Ron Niplu 15x1/2 FE - 25 buc * 1.60 Ron = 40.00 Ron Etajera - 5 buc * 22.18 Ron = 110.90 Ron Legatura WC excentric 530-20 - 5 buc * 12.98 Ron = 64.90 Ron Baterie IRIS spalator drept 21cm076 - 10 buc * 125.74 Ron = 1,257.40 Ron Baterie stativa 2 gauri rozeta9160-S03 - 10 buc * 59.95 Ron = 599.50 Ron Lavoar President P50 - 5 buc * 79.47 Ron = 397.35 Ron Piedestal President - 5 buc * 66.95 Ron = 334.75 Ron Sapuniera cu suport 3759 GOBE - 5 buc * 15.04 Ron = 75.20 Ron Set surub + diblu 8 - 2 set * 1.67 Ron = 3.34 Ron Vas WC monobloc President ies.lat. - 5 buc * 108.29 Ron = 541.45 Ron Rezervor WC Laguna - 5 buc * 87.60 Ron = 438.00 Ron Oglinda ECO alb H600-L550 - 5 buc * 44.64 Ron = 223.20 Ron
